ldentificação da Despesa: ALTERAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO

ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA IVIUNICIPAL DE AIVIONTADA, PROJETO

DE LEI D0 EXECUTIVO N" 11 , de 23 de março de 2023, no corrente exercício

em diante. O valor anual da despesa neste exercício será de R$ 15.640,00

(quinze mil, seiscentos e quarenta reais) e nos 2 (dois) exercícios seguintes

será de R$ 23.460,00 (vinte e três mil, quatrocentos e sessenta reais).

Amontada, 11 de abril de 2423

tA_---Z»-,
õ caápóolfo tt/ eg

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

SECRETARIA DE FINANÇAS
Av General AlÍpio dos Santos, N'1353. Centro (Centro Administrativo / de frente a pista de Skate)

4Ésefinamontêdaceagmêil.com oÉtributos.amontadacoutlook.com oúimoveis.tributosamontada,cigmail.com